昌吉州农产品检验检测中心调整预算补充公开说明

根据自治州党委、人民政府《关于<昌吉回族自治州机构改革方案>的实施意见》（昌州党办发[2019]1号）要求，按照《关于涉改部门单位调整预算的通知》（昌州财农函〔2019〕6号），调整部门单位预算。现将我单位预算调整补充公开如下：
1、 单位职能划转情况
我单位主要职能为农产品质量安全提供检验检测服务保障、种子质量的检验检测、农产品的检验检测、农药质量的检验检测、委托检验、技术咨询、技术服务工作。贯彻落实自治州党政机构改革工作部署，本次未划出职能，将调出1人至州扶贫办做调减预算。
2、 预算调整情况
经自治州第十五届人代会批复我单位2019年年初部门预算总额为309.13万元，本次调减预算13.14万元。具体情况为：
划出：部分划出昌吉州扶贫办，划出预算13.14万元。其中，基本支出13.14万元；项目支出0万元。
 “三公”经费变化情况为：无变化
三、绩效目标调整情况
因项目金额、性质未发生变化，原项目经费绩效目标不做调整。
以上具体情况，详见附件。
附件
1：自治州党政机关机构改革预算调整表
[bookmark: _GoBack]